PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

REQUERIMENTO N g 067/2017

Os Vereadores que abaixo subscrevem, vem na forma
regimental desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja
encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte
solicitação:

• Iluminação e um ponto de Agua nos cemitérios
dos seguintes Povoados: Salgado dos Benicíos, Angico e
Chico Correia.

MA

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.G

EStUf f irr

fftjSTIFICATIVA

Em plenário.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2017

rkrs Nascimento
ereador

o Oliveira

Atesto o Receb

Câmara Municip^y^ló/ia - BA

Bruna Urô&fiíeS&ssis
Assistente do Legislativo

Mat-047

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 ̂ GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br